РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2010 года г. Грозный №

Рассмотрев проект Постановления «Положение о помощнике депутата
Совета города Грозного», Совет города Грозного

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить Положение о помощнике депутата Совета города Грозного
(прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
города Грозного Х-Б. Эстамиров